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Perusopetuksen ja lukion lehtorin virkavaalin vahvistaminen/ Orimattilan 
yhteiskoulu ja Erkko-lukio / matematiikka   
 
Perustelut Virka oli haettavana 12.-27-3.2026 seuraavan ilmoituksen 

mukaisesti: 
  
 Orimattilan kaupungin opetustoimessa julistetaan haettavaksi vakinaista 

täyttämistä varten 1.8.2026 lukien perusopetuksen ja lukion lehtorin virka. 
Opetettava aine matematiikka. Opetustunteja lukiossa ja yläkoulussa. 

 
 Tule mukaan työyhteisöön, jossa työtäsi arvostetaan!  
  
 Orimattilan yhteiskoulu ja Erkko-lukio muodostuu lukuvuonna 2026-2027 noin 

430 oppilaan yläkoulusta ja 160 opiskelijan lukiosta. Elokuusta 2029 kouluun 
yhdistyvät Jokivarren koulun yläkoululuokat.  

 
  Lähimpinä kollegoina sinulla ovat lukion ja perusopetuksen matematiikan, 

fysiikan ja kemian opettajat. Koulussamme oppilaiden tukena ovat 
aineenopettajien lisäksi oppilaanohjaajat, erityisopettajat ja 
koulunkäynninohjaajat sekä kuraattori ja koulunuorisotyöntekijä. Koulussamme 
on myös viisi erityisluokkaa ja JOPO-luokka. 

 
 Odotamme valittavalta kykyä ja halua tehdä rakentavaa yhteistyötä muiden 

opettajien ja koulunkäynninohjaajien kanssa. Hyvät yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaidot ovat tehtävän menestyksellisen hoitamisen kannalta 
oleellisia. Arvostamme halua kehittää matematiikan opetusta  lukiossa ja 
peruskoulussa sekä ajantasaisia ja monipuolisia tietoteknisiä taitoja. 
Koulussamme on hyvät olosuhteet robotiikan hyödyntämiseen opetuksessa. 

 
 Virkojen kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön 

kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/98) mukaisesti. Palkkaus ja 
muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaan. 

 
 Valitun on ennen vaalin vahvistamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus 

terveydentilastaan sekä nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote 
viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista. 
Noudatamme viroissa kuuden kuukauden koeaikaa. 

 
 Virkaa haetaan Kuntarekry-sivuston kautta 27.3.2026 klo 16.00 mennessä. 

Hakemukseen tulee liittää kelpoisuuden osoittavat todistukset ja CV. 
  
 Tehtävään saapui 23 hakemusta. Hakijoista 22 oli virkaan kelpoisia. 

Haastatteluun kutsuttiin hakemuksen, koulutuksen ja kokemuksen perusteella 
kuusi hakijaa. 

 Kokonaisarvio hakijoista muodostettiin koulutuksen, kokemuksen, hakemuksen, 
haastattelun ja suositusten perusteella. 

 Virkaan pätevimmiksi ja sopivimmiksi arvioitiin FM, matematiikan, fysiikan ja 
kemian opettaja Laura Vähäkoski, FM, matematiikan, kemian ja biologian 
opettaja Matti Olkkonen ja FM, matematiikan ja luokanopettaja Anna Pohjola 
tässä järjestyksessä. 

 Päätin valita perusopetuksen ja lukion lehtorin virkaan toistaiseksi 
1.8.2026 FM, matematiikan, fysiikan ja kemian opettaja Laura 
Vähäkosken sekä hänen kieltäytymisensä varalle FM, 
matematiikan, kemian ja biologian opettaja Matti Olkkosen ja 
toiselle varasijalle FM, matematiikan ja luokanopettaja Anna 
Pohjolan. 

 Vähäkoski ja Olkkonen ilmoittivat etteivät ota tehtävää vastaan. 
Anna Pohjola ilmoitti ottavasna viran vastaan. Hän hoitaa 
määräaikaista tuntiopettajuutta 1.8.2025–31.7.2026 ja on 
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esittänyt sekä hyväksyttävän lääkärintodistuksen että 
rikosrekisteriotteen. 

 
 
Päätös Päätän vahvistaa perusopetuksen ja lukion lehtorin virkavaalin 

alkaen 1.8.2026 toistaiseksi. Virkaan on valittu ja sen ottaa 
vastaan FM, matematiikan ja luokanopettaja Anna Pohjola. 
Opetettava aine on matematiikka. Viranhoitopaikka virkasuhteen 
alkaessa on Orimattilan yhteiskoulu ja Erkko-lukio (nimi 1.8.2026 
alkaen Erkon yhteiskoulu). 
 
Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n 
mukaan. 
 
Virassa on kuuden kuukauden koeaika. 
 
Sovelletut säädökset: Perustuslaki 11.6.1999/731 Laki kunnan ja 
hyvinvointialueen viranhaltijasta 11.4.2003/304 Asetus 
opetustoimen kelpoisuusvaatimuksista 14.12.1998/986 
Toimivalta: Orimattilan kaupungin hallintosääntö (1.6.2025) luku 8 
§ 11 ja § 17 ja sivistysjohtajan täyttölupa  § 27/2026 

 
  

 
 
Antti Ketonen 
Perusopetuksen ja lukion rehtori 

 
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu 
 
Jakelu valittu 
 apulaisrehtorit 
 toimistosihteerit 
 palkka- ja henkilöstösihteeri 
 opetuspäällikkö  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Orimattilan kaupunki 
Sivistysvaliokunta 
Pappilantie 2, PL 44 
16300 ORIMATTILA 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Julkaisupäivä: 1.6.2026 
Lähetyspäivä: 1.6.2026 Kuntarekry-järjestelmän kautta sähköisesti 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


